

Personality Assessment Inventory (PAI) –koulutus

Kaksipäiväinen koulutus etänä Zoomissa psykologeille ja psykologian loppuvaiheen opiskelijoille

5.9.2025 ja 19.9.2025

Koulutuksen ensimmäisenä päivänä opetetaan Personality Assessment Inventory (PAI) –menetelmän perusteet ja saavutetaan perusvalmiudet menetelmän kliiniseen käyttöön. Toisen koulutuspäivän aikana syvennytään menetelmän kliinisiin sovelluksiin ja erityisesti hoidon suunnitteluun. Voit osallistua joko molempiin koulutuspäiviin tai jompaankumpaan koulutuspäivistä. Suosittelemme, että toisen päivän osallistujilla on jo aiemmin hankitut perustiedot PAI-menetelmästä (esim. ensimmäiseen koulutuspäivään osallistumisen kautta).

Koulutus tallennetaan ja opiskelijat saavat tallenteen veloituksetta käyttöönsä.

Kouluttaja: PsM, psykologi, psykoterapeutti Joonas Suominen.

Kohderyhmä: Nuorten ja aikuisten parissa työskentelevät psykologit sekä opintojen loppuvaiheessa olevat psykologian opiskelijat.

Aika ja paikka

1. Koulutuspäivä 5.9.2025 klo 09:30-15:30

2. Koulutuspäivä 19.9.2025 klo 09:30-15:30

Koulutus järjestetään etäyhteydellä (Zoom).

Koulutuspäivien sisältö:

Ensimmäisen koulutuspäivän aikana perehdytään Personality Assessment Inventoryn asteikoiden merkitykseen ja testin peruskäyttöön. Lisäksi katsotaan tarkemmin läpi erilaisten profiilivääristymien tunnistamista ja korjaamista.

Toisessa koulutuspäivässä perehdytään tarkemmin Personality Assessment Inventoryn kliinisiin sovelluksiin esimerkiksi hoidonsuunnittelun, diagnostisten kysymysten (esim. psykoosit ja persoonallisuushäiriöt) ja profiilitason tulkinnan osalta.

Kouluttaja:

Joona Suominen (psykologi & psykoterapeutti) työskentelee psykoterapeutina yksityisenä ammatinharjoittajana kouluttaen ja työnohjaten samalla kliinistä persoonallisuuden arviointia. Aiemmin hän on työskennellyt psykologina erikoissairaanhoidossa monen tasoisten psyykkisten ongelmien parissa avo- ja osastohoidossa. Joona on erityisesti kiinnostunut vuorovaikutukseen liittyvistä ilmiöistä ja niiden arvioinnista. Hän on myös The Finnish Rorschach Association (FRA) ry:n hallituksen jäsen ja taloudenhoitaja.

Osallistumismaksut:

Koulutus	Hinta*	Early Bird**
Koko koulutus	420 € (+alv 25.5 %)	390 € (+alv 24 %)
Yksi koulutuspäivä	240 € (+alv 25.5 %)	220 € (+alv 24 %)

*Maksettaessa 25.8.2025 mennessä.

** Maksettaessa 16.6.2025 mennessä.

Koulutukseen ilmoittautuminen ja lisätiedot

Ilmoittautuminen sähköpostitse Jaakko Steniukselle 25.8.2025 mennessä

jaakkosten@gmail.com

Ilmoittautumisen yhteydessä ilmoitettavat tiedot

Osallistujan nimi, työpaikka ja yhteystiedot

Laskutustiedot (maksajan nimi, laskutusosoite, mahdollinen viite)

Koulutuksen järjestää Psykologipalvelu Stenius Oy

Peruutusehdot

Koulutuksen järjestäjä pidättää oikeuden perua koulutuksen. Mikäli järjestäjä peruu koulutuksen, osallistumismaksut palautetaan. Osallistujan peruessa osallistumismaksu palautetaan 25.8.2025 asti, muutoin ilmoittautumiset ovat sitovia.